

Warszawa, 11 stycznia 2022 r.

SZP.250.20.2021 – BPSiTT.250.10.2021

Uczestnicy postępowania

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawę, wdrożenie i utrzymanie systemu do zarządzania dokumentacją programów kształcenia w ramach projektu „Sukces z natury – kompleksowy program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Pytania do punktu 1.1 p.2. Prosimy o doprecyzowanie wymagania poprzez wskazanie listy nazw systemów oraz zakresu integracji dla każdego z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby System posiadał integrację z AD, w celu logowania się poszczególnych użytkowników, zgodnie z zapisem punktu 4. 14. Załącznika nr 1 do SWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia („System w wersji produkcyjnej musi umożliwiać automatyczne pobieranie danych z istniejących systemów (co najmniej AD). Schemat procedury importu/eksportu musi zostać opisany przez Wykonawcę i dostarczony Zamawiającemu.”).

Pytanie 2.

Prosimy o doprecyzowanie czy dane gromadzone w nowym systemie np: przedmioty, programy studiów, plany studiów mają być przekazywane do innych systemów Zamawiającego? Jeżeli tak to jakie są to systemy i czy posiadają one techniczną i prawną możliwość integracji oraz odpowiednią dokumentację dla zakładanego zakresu integracji ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach obecnego zamówienia system ma integrować się z usługą AD.

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie czy dane gromadzone w innych systemach, np: przedmioty, programy studiów, plany studiów mają być przekazywane do nowego systemu. Jeżeli tak to jakie są to systemy i czy posiadają one techniczną i prawną możliwość integracji oraz odpowiednią dokumentację dla zakładanego zakresu integracji ?

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**Biuro Projektów
Strukturalnych i Transferu
Technologii**

ul. Nowoursynowska 166
bud. 2, pok. 14,
02-787 Warszawa
www.sggw.edu.pl



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jednorazowego zasilenia systemu danymi.

Zamawiający doprecyzowuje, że zgodnie z treścią punktu 4. 13. Załącznika nr 1 do SWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia („System w czasie wdrożenia musi być zasilony przez Wykonawcę danymi do poszczególnych modułów Systemu z istniejących systemów (m.in. HMS, SIMPLE, AD) lub danymi zestawionymi w postaci plików Excela wraz z ich rozszerzonymi informacjami. Za wykonanie plików przejściowych odpowiada Wykonawca”) dane gromadzone w innych systemach mają być przekazywane do nowego systemu z systemów wskazanych w tym punkcie lub danymi ustandaryzowanymi poprzez wypełnienie (przez Zamawiającego) właściwych plików Excel przygotowanych przez Wykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z 284 ust. 3 Pzp, w związku z wplynięciem do Zamawiającego kolejnych pytań od Wykonawców, **przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.**

Nowe terminy:

- składania ofert: 15.02.2022 r. godzina 10:00,
- otwarcia ofert: 15.02.2022 r. godzina 12:00
- związania ofertą: 16.03.2022 r.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę treści SWZ zgodnie z art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PROREKTOR

ds. Nauki

Prof. dr hab. Tomasz Okruszko

/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/